10 dní od nadobudnutia účinností tejto Zmluvy. 
2.6.2. Termín konečného  odvozu alebo likvidácie vyradených železničných koľajových vozidiel kupujúcim: 

najneskôr do 30 dní od nadobudnutia účinností tejto Zmluvy. 

2.7.1 Cena za vyradené železničné koľajové vozidlá: 71 564,00 € bez DPH (slovom: 
sedemdesiatjedentisícpäťstošesťdesiatštyri eur) 

2.8 ID elektronickej aukcie: 1798 

2.9 Splatnosť  zálohovej faktúry: 3 kalendárne dni odo dňa vystavenia zálohovej faktúry. 

2.10 Adresa pre doručovanie faktúry: Miroslav Kováč M S KOV, Machulince 394, 951 93 

2.11 Doba trvania Zmluvy: